



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Caerdydd a'r Fro
Cardiff and Vale
University Health Board

Freedom of Information Act 2000 - Request Reference Fol/22/483

Covid-19 Vaccine

Information Requested:

1. How many reports of adverse reactions to the C19 vaccines there have been.

The number of recorded adverse reactions during the period October 21 – September 2022 is 195.
The number for the whole period of the Covid vaccination programme i.e. December 2020 to date is 1,088.

2. How many of these have been investigated?

Cardiff and Vale University Health Board (the UHB) does not hold this information. Under Section 16 of the FOIA, which provides us with the duty to advise and assist, the UHB can inform you that the MHRA publish report on alternate weeks, Coronavirus vaccine - summary of Yellow Card reporting (<https://www.gov.uk/government/publications/coronavirus-covid-19-vaccine-adverse-reactions/coronavirus-vaccine-summary-of-yellow-card-reporting>) which may provide you with some useful information. Otherwise it might be of use to you to submit a Freedom of Information request to them, please see the below contact:

FOI_policy@mhra.gov.uk

3. Where can the outcome of these investigations be seen?

Please see response to question 2.

4. Has this led to any changes with regards to these vaccines?

Please see response to question 2.

5. When will any uninvestigated reports of adverse reactions be investigated.

Please see response to question 2.